

    
        
            
             Dnes otevřeno
                
                    9:00-21:00                
            

        


        
    
        
        Vyhledávání
    
    
    
    
        
        
        
            Hledat
            
        
    





                    
                
                    
                        
                    
                    
                        
                    
                


                
    
        
    
    

Obchody

Služby

Kavárny a bistra

Akce obchodů

Mobilní Aplikace

Umění na Bořislavce

Mapa centra


            
            
                
                
            


            
    
        

Obchody

Služby

Kavárny a bistra

Akce obchodů

Mobilní Aplikace

Umění na Bořislavce

Mapa centra

Zábava na Bořislavce

Nakupte výhodně

Mapa centra

Jak se k nám dostat

O centru

Kontakt

    

    



    
        
            
                
                pokračujte dolů
            
        
        
                                                                        
                        
                            Narazil
jsem!                            Na super zábavu.
                                                    

                                            

    
    
        
            prozkoumejte centrum bořislavka

        
                
            
                
                    
                
                
                    Obchody

                    
                        přejít
                        
                    
                

            
            
                
                    
                
                
                    Kavárny a bistra

                    
                        přejít
                        
                    
                

            
            
                
                    
                
                
                    Služby

                    
                        přejít
                        
                    
                

            
        

    
    
        
            akce obchodů

            Nakupujte výhodněji

        
        
                                                                        
                            
                                
                                    VELIKONOČNÍ PEČENÍ                                 

                                
                                    s Orion - Domácí potřeby                                    
                                        ORION                                    

                                    
                                        více
                                        
                                    
                                

                            
                        

                                                                                                            
                            
                                
                                    MOJE FANTAZIE ROZKVÉTÁ                                

                                
                                    Spousta skvělých tipů, nápadů a inspirace s DM                                    
                                        dm drogerie                                    

                                    
                                        více
                                        
                                    
                                

                            
                        

                                                                                                            
                            
                                
                                    DOKONALE VYPEČENÉ                                

                                
                                    březnová nabídky v Tescoma                                    
                                        Tescoma                                    

                                    
                                        více
                                        
                                    
                                

                            
                        

                                                                                                            
                            
                                
                                    AKČNÍ NABÍDKA MĚSÍCE BŘEZNA                                

                                
                                    Slevy na vybrané produkty                                    
                                        PetCenter                                    

                                    
                                        více
                                        
                                    
                                

                            
                        

                                                                                                            
                            
                                
                                    RYCHLART                                

                                
                                    Expresní doručení s RYCHLARTEM                                    
                                        Datart                                    

                                    
                                        více
                                        
                                    
                                

                            
                        

                                                        

        
                            
                    všechny nabídky
                    
                
                    
    

            
            
                
                    O CENTRU

                    Bořislavka Centrum

                
                Více než 30 125 m2 pronajímatelných kancelářských ploch třídy „A“ ve čtyřech kancelářských budovách, formovaných do nepravidelných přírodních krystalů. V centru naleznete maloobchodní prostory včetně restaurací a kaváren, které plynule přecházejí do terasových zahrad a parkových ploch na úrovni. Bořislavka Centrum se stane přirozeným místem setkávání místních obyvatel i zaměstnanců mnoha úspěšných českých i nadnárodních společností.

                
                    
                        Více o centru                        
                    
                
            

            
                
            
        
    

    

                    
                
                    Akce centra

                    Bořislavka pro vás chystá

                
                
                                                                    
                            
                        
                                            Piana do škol – Benefiční koncert Ondřeje Pivce & Organic Trio

                        Letošní ročník benefičních koncertů Piana do škol odstartuje ve středu 20. března koncertem talentovaného hudebníka, skladatele a varhaníka Ondřeje Pivce, za doprovodu kapely Organic Trio. 

                        
                            číst více
                            
                        
                                                                    
                            
                        
                                            VELIKONOCE NA BOŘISLAVCE

                        Velikonoční otevírací doba na Bořislavce. Na Velký pátek / 29.března bude celé centrum otevřeno, v týdnu od 25. do 31. března budeme mít otevřeno a na Velikonoční pondělí / 1.dubna bude celé centrum uzavřeno. 

                        
                            číst více
                            
                        
                                                                    
                            
                        
                                            KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA VÝSTAVY – BEZE STRACHU VERONIKY PSOTKOVÉ

                        Komentovaná prohlídka výstavy Beze strachu – nadané uzmělkyně Veroniky Psotkové. Prohlídka se koná ve čtvrtek 14. března 2024 v prostorách Atria budovy KKCG přímo na Bořislavce. 

                        
                            číst více
                            
                        
                    
                
                
                    
                        více akcí
                        
                    
                
            

            


        
        
            sleduj nás


            @borislavkacentrum

        
    
            
            
            
                
                                        
                        
                        
                        
                    

                                        
                        
                        
                        
                    

                                        
                        
                        
                        
                    

                                        
                        
                        
                        
                    

                                        
                        
                        
                        
                    

                                        
                        
                        
                        
                    

                                        
                        
                        
                        
                    

                                        
                        
                        
                        
                    

                                        
                        
                        
                        
                    

                                        
                        
                        
                        
                    

                                        
                        
                        
                        
                    

                                        
                        
                        
                        
                    

                                    

            

            
        

    


    
    
        
            NAJDETE U NÁS

            
                Obchody

Služby

Kavárny a bistra

            
        

        
            bořislavka

            
                O centru

Mapa centra

Jak se k nám dostat

Kontakt

            
        

        
            Novinky

            
                Akce obchodů

Zábava

            
        

        
            kontakty

                            
                    
                                                E: info@borislavka.cz
                        
                            
                            
                        

                    
                        

        
            otevírací doba

            
                
vánoční otevírací doba – INFO ZDE 

Obchody a služby

denně 9:00 – 21:00

Lidl

Po – So: 7:00 – 21:00

Ne: 8:00 – 21:00

            
        

        
            newsletter

            
                
            

            
                
                Souhlasím se zpracováním osobních údajů
            

            
                Odeslat
            

        

    

    
        © copyright 2022 Bořislavka

        
            Ochrana
                osobních údajů
            Zásady
                zpracování
                cookies
            Podmínky používání
                
        
        Develop by Digi Mall
        

    




    

    
        Úspěšně hotovo. Nyní jste přihlášeni k odběru akčních nabídek, zajímavostí a novinek z
            Bořislavka Centrum.

        zavřít
    











	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			

Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.





			
			
				
					
						
							Nezbytné
							
								
									
									Nezbytné
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
					
					
						The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					

				
				
					
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Deny
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas s cookies




	

				

				

		

				
			

 

		



				

							
			×			
		
	















